МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД  № 50»
ул. Северная, д. 12, Северск Томской области, 636017.
Тел./факс: (83823) 52-92-75.

ПРИКАЗ

20.03.2025				  							№ 67

Об утверждении
Комплексного плана мероприятий
по обеспечению правопорядка на 2025 год

Во исполнение приказа Управления образования Администрации ЗАТО Северск от 19.03.2025г. № 157 «Об утверждении Комплексного плана Управления образования Администрации ЗАТО Северск по реализации мероприятий Комплексного плана действий постоянно действующего координационного совещания по обеспечению правопорядка на территории ЗАТО Северск Томской области на 2025 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за разработку и внедрение Комплексного плана мероприятий по обеспечению правопорядка в МБДОУ «Детский сад № 50» (далее – Комплексный план) Качесову М.А., заместителя заведующего по ВМР

2. Заместителю заведующего по ВМР Качесовой М.А.
-  разработать Комплексный план мероприятий по обеспечению правопорядка в МБДОУ «Детский сад № 50»с учетом пунктов муниципального Плана;
                                                                         	 Срок: до 26.03.2025
- довести до сведения педагогов Комплексный план мероприятий по обеспечению правопорядка в МБДОУ «Детский сад № 50»;
 Срок: до 26.03.2025
- обеспечить участие педагогов, обучающихся, родителей (законных представителей) в мероприятиях Комплексного плана;
 Срок: в течение 2025 года
- привлечь к реализации Комплексного плана педагога-психолога ДОУ Юркову Ю.А., инструктора по ФК Цуранову О.Е.
                                                                             	 Срок: в течение 2025 года
- обеспечить    выполнение мероприятий в соответствии с Комплексным планом
                                                                                        	 Срок: в течение 2025 года
- обеспечить предоставление в МАУ ЗАТО Северск «РЦО» отчетов о проведенных мероприятиях Комплексного плана по запрашиваемой форме и в установленные сроки.

3. [bookmark: _GoBack]Учителю-логопеду Бурдуковской Т.А. разместить на официальном сайте дошкольного учреждения Комплексный план.
                                                                                   Срок: до 30.03.2025
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ДОУ								Н.В. Еремина

С приказом ознакомлены:

	_____________М.А. Качесова

	_____________Ю.А. Юркова

____________ О.Е. Цуранова

____________ Т.А. Бурдуковская